

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P-21-58-000
Stavba: Roudnice nad Labem - stavební úpravy

KSO:
Místo: Pod Katovnou č.p.233

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	3 550 675,76
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 550 675,76	745 641,91
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 296 317,67
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P-21-58-000

Stavba: Roudnice nad Labem - stavební úpravy

Místo: Pod Katovnou č.p.233

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 550 675,76	4 296 317,67	
O01	VRN	366 000,00	442 860,00	STA
O02	ASŘ	1 015 793,18	1 229 109,75	STA
O03	UT	1 331 383,94	1 610 974,57	STA
O04	ELI	327 760,47	396 590,17	STA
O05	SLP	53 010,00	64 142,10	STA
O06	ZTI	456 728,17	552 641,09	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - stavební úpravy

Objekt:

001 - VRN

Místo:

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

366 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

366 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

60 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/010001000

D VRN2

Příprava staveniště

40 000,00

2	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/020001000

D VRN3

Zařízení staveniště

100 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

D VRN4

Inženýrská činnost

60 000,00

4	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/040001000

D VRN5

Finanční náklady

40 000,00

5	K	050001000	Finanční náklady	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/050001000

D VRN6

Územní vlivy

20 000,00

6	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/060001000

D VRN7

Provozní vlivy

16 000,00

7	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/070001000

D VRN9

Ostatní náklady

30 000,00

8	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/090001000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - stavební úpravy

Objekt:

002 - ASŘ

Místo:

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 015 793,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

451 593,16

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

7 172,50

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,250	7 170,00	1 792,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317234410

2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,100	10 500,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317941123

3	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,100	43 300,00	4 330,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

331 626,00

4	K	611325418	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	160,000	537,00	85 920,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611325418

5	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	21,000	266,00	5 586,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321121

6	K	612325419	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	230,000	444,00	102 120,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325419

7	K	65001	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D1, D+M	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	-------	---	----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	65002	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D2, D+M	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
9	K	65003	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D3, D+M	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
10	K	65004	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D4, D+M	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
11	K	65005	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D5, D+M	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
12	K	65006	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D6, D+M	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
13	K	65007	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D7, D+M	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
14	K	65008	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D8, D+M	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
15	K	65009	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D9, D+M	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
16	K	65010	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D10, D+M	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
17	K	65011	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D11, D+M	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
18	K	65012	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D12, D+M	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
19	K	65013	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D13, D+M	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
20	K	65014	dveře interiérové, dodávka dle výpisu dveří D14, D+M	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 678,60

21	K	940002	Vyvěšení dveřních křídel	ks	13,000	300,00	3 900,00	
----	---	--------	--------------------------	----	--------	--------	----------	--

VV 0,0433333333333333*300 'Přepočtené koeficientem množství 13,000

22	K	949000	Demontáž zateplení polystyrenem z vnitřní strany	m2	19,040	200,00	3 808,00	
23	K	949001	Vybourání ocelové zárubně	ks	6,000	5 000,00	30 000,00	
24	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949121112

25	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	2,000	201,00	402,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949121812

26	K	952901104	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	26,000	25,10	652,60	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901104

27	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárcí, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	1,200	1 230,00	1 476,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033641

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,800	1 230,00	984,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033641					
29	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	16,000	116,00	1 856,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541					
D		997	Přesun sutě					64 679,74
30	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	8,713	2 090,00	18 210,17	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213					
31	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	8,713	2 090,00	18 210,17	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213					
32	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	8,713	99,70	868,69	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013219					
33	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	8,713	99,70	868,69	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013219					
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,713	286,00	2 491,92	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,713	286,00	2 491,92	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	65,070	12,50	813,38	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	65,070	12,50	813,38	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,507	1 530,00	9 955,71	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
39	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,507	1 530,00	9 955,71	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D		998	Přesun hmot				4 436,32	
40	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	13,048	340,00	4 436,32	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011002					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				564 200,02	
D		713	Izolace tepelné				84 937,40	
41	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	185,000	113,00	20 905,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111121					
42	M	63152099	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	94,676	256,00	24 237,06	CS ÚRS 2022 01
VV			92,82*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		94,676			
43	M	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	94,676	411,00	38 911,84	CS ÚRS 2022 01
VV			92,82*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		94,676			
44	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,775	1 140,00	883,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713102					
D		763	Konstrukce suché výstavby				101 272,43	
45	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	91,000	828,00	75 348,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131411								
46	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	91,000	39,60	3 603,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131714								
47	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	91,000	48,10	4 377,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751								
48	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	102,239	54,90	5 612,92	CS ÚRS 2022 01
VV 91*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství					102,239			
49	K	763231822	Demontáž podhledu ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění dvojité	m2	94,538	116,00	10 966,41	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763231822								
50	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,137	1 200,00	1 364,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763302								
D 766 Konstrukce truhlářské							60 931,50	
51	K	76681001	Kuchyňská linka dle výpisu, součástí digestoř, skloker. deska	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	
52	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,500	1 200,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102								
53	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,500	663,00	331,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181								
D 771 Podlahy z dlaždic							83 908,84	
54	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	92,900	15,00	1 393,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011								
55	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	92,900	56,20	5 220,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	115,300	362,00	41 738,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151022					
57	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	33,100	537,00	17 774,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574111					
58	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	36,410	456,00	16 602,96	CS ÚRS 2022 01
VV			33,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,410			
59	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,785	660,00	1 178,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771102					
D 776			Podlahy povlakové				36 615,89	
60	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	82,276	61,40	5 051,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201811					
61	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	59,800	163,00	9 747,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776221111					
62	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	65,780	330,00	21 707,40	CS ÚRS 2022 01
VV			59,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		65,780			
63	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,204	536,00	109,34	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776102					
D 781			Dokončovací práce - obklady				72 026,30	
64	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	16,000	56,20	899,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
65	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,000	431,00	1 724,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112					
66	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	16,000	179,00	2 864,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781151031					
67	K	781474222	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 6 do 9 ks/m2	m2	16,000	640,00	10 240,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474222					
68	M	59761061	dekor keramický pro interiér i exteriér přes 6 do 9ks/m2	m2	17,600	3 190,00	56 144,00	CS ÚRS 2022 01
VV			16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		17,600			
69	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,235	660,00	155,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781102					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				113 683,00	
70	K	763001	SDK předstěna dle pozn. č.1, půdorys 2NP	m2	19,040	1 600,00	30 464,00	
71	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	732,000	34,60	25 327,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
72	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	732,000	17,40	12 736,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011					
73	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	30,000	22,10	663,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161001					
74	K	784181011	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	732,000	31,40	22 984,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181011					
75	K	784221001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 034,000	20,80	21 507,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221001					
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				10 824,66	
76	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitého kovových	m2	12,780	205,00	2 619,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/786626121					
VV			1,1*1,8*5+1,8*1,6		12,780			
77	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	12,780	642,00	8 204,76	CS ÚRS 2022 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - stavební úpravy

Objekt:

003 - UT

Místo:

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 331 383,94

D HSV Práce a dodávky HSV

1 115 728,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 993,51

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	38,000	450,00	17 100,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101

2	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	24,514	322,00	7 893,51	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 260,00

3	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	16,000	147,00	2 352,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033341

4	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	163,000	116,00	18 908,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031143

D 997 Přesun sutě

13 345,90

5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	8,800	118,00	1 038,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002611

6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,800	739,00	6 503,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013151

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,800	286,00	2 516,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501								
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	263,000	12,50	3 287,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509								
D 998 Přesun hmot							2 108,97	
9	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	1,971	1 070,00	2 108,97	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998001123								
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							1 053 563,00	
10	K	731200825	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731200825								
11	K	731890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot kotlen vodorovně do 100 m umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m	t	0,100	4 790,00	479,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731890801								
12	K	7325211	2x tepelné čerpadlo vzduch-voda + výměňkový ohříváč vody 500l, akum. zásobník topné vody 500l, rozdělovač/sběrač, armatury, zapojení, dodávka	ks	1,000	1 050 000,00	1 050 000,00	
13	K	998731101	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	4 440,00	444,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998731101								
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							457,00	
14	K	732320812	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l	kus	1,000	457,00	457,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732320812								
D PSV Práce a dodávky PSV							203 679,56	
D 713 Izolace tepelné							6,30	
15	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	1 050,00	6,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							145 888,66	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	45,000	48,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733120815								
17	K	733221102	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	79,000	462,00	36 498,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733221102								
18	K	733221103	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	98,000	524,00	51 352,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733221103								
19	K	733221104	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	45,000	609,00	27 405,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733221104								
20	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	222,000	22,40	4 972,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733291101								
21	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	222,000	98,50	21 867,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733811241								
22	M	MLT.I000147	páska samolepící na Mirelon po 20m	kus	11,100	71,46	793,21	
23	M	MLT.I000150	spona na Mirelon	kus	1 110,000	0,50	555,00	
24	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,197	1 450,00	285,65	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733101								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							14 979,50	
25	K	734221514	Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem jednobodové připojení rohové G 1/2 x 18	soubor	1,000	1 940,00	1 940,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221514								
26	K	734221532	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2	kus	1,000	319,00	319,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221532								
27	K	734222803	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované	kus	10,000	580,00	5 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734222803								
28	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	20,000	185,00	3 700,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734261233								
29	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	9,000	310,00	2 790,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734261417					
30	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,410	1 050,00	430,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734101					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				42 805,10	
31	K	7350	tlakové zkoušky	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
32	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	10,000	143,00	1 430,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735000912					
33	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,000	38,20	38,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735111810					
34	K	735151831	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm	kus	10,000	186,00	1 860,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735151831					
35	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	9,000	375,00	3 375,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735159110					
36	M	48452934	těleso otopné panelové 1 deskové bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 800mm 483W	kus	1,000	1 910,00	1 910,00	CS ÚRS 2022 01
37	M	48452936	těleso otopné panelové 1 deskové bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1000mm 604W	kus	6,000	2 200,00	13 200,00	CS ÚRS 2022 01
38	M	48452938	těleso otopné panelové 1 deskové bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 725W	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
39	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	307,00	307,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735164511					
40	M	54153018	těleso trubkové přímotopné 1220x600mm 300W	kus	1,000	2 330,00	2 330,00	CS ÚRS 2022 01
41	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	485,000	14,50	7 032,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191910					
42	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,260	1 240,00	322,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735101					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				11 976,00	
43	K	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik	hod	24,000	499,00	11 976,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4231					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - stavební úpravy

Objekt:

004 - ELI

Místo:

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

327 760,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

137 210,89

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

59 808,43

1	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,370	373,00	1 257,01	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321141

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	110,000	450,00	49 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101

3	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	28,110	322,00	9 051,42	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 290,90

4	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	25,000	70,50	1 762,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033141

5	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	10,000	147,00	1 470,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033151

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	971033171	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 750 mm	kus	10,000	235,00	2 350,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033171								
7	K	973031346	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm	kus	1,000	544,00	544,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031346								
8	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	112,000	58,50	6 552,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031616								
9	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	468,000	66,10	30 934,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977332111								
10	K	977332112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm	m	198,000	84,20	16 671,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977332112								
11	K	977343111	Frézování drážek pro vodiče ve strozech nebo klenbách z betonu, rozměru do 30x30 mm	m	94,000	149,00	14 006,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977343111								
D 998 Přesun hmot							3 111,56	
12	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	2,908	1 070,00	3 111,56	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998001123								
D PSV Práce a dodávky PSV							185 981,58	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							185 981,58	
13	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	19,000	45,00	855,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120301								
14	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	21,850	13,60	297,16	CS ÚRS 2022 01
P Poznámka k položce: H07V-U CY, průměr vodiče 4mm VV 19*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 21,850								
15	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	255,000	45,00	11 475,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122611								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	293,250	18,20	5 337,15	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
VV			255*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		293,250			
17	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	500,000	45,00	22 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122611					
18	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	575,000	29,80	17 135,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
VV			500*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		575,000			
19	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	202,000	45,00	9 090,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122641					
20	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	232,300	29,90	6 945,77	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 10,1mm					
VV			202*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		232,300			
21	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	30,000	45,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122641					
22	K	74113	Připojovací zásuvka pro troubu, sporák, 80x80x25, 5 svorek, ochrana	ks	1,000	960,00	960,00	
23	K	7412	rozvaděč RB, kompletní dodávka vč. výzbroje, proudový chránič, jističe, D+M	ks	1,000	28 000,00	28 000,00	
24	K	74123-5	svorka uzemňovací	ks	8,000	326,00	2 608,00	
25	K	741236	demontáž vypínačů	ks	16,000	98,00	1 568,00	
26	K	74125	hlásič multisenzorový	ks	1,000	980,00	980,00	
27	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	10,000	56,30	563,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310101					
28	M	ABB.3559A21345	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S	kus	10,000	140,76	1 407,60	
29	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	17,000	64,70	1 099,90	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310122								
30	M	ABB.3559A25345	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S	kus	17,000	152,26	2 588,42	
31	K	741310126	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	3,000	72,70	218,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310126								
32	M	ABB.3559A07345	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So	kus	3,000	192,26	576,78	
33	K	741311845	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré přes 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	35,000	62,60	2 191,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311845								
34	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	42,000	121,00	5 082,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313043								
35	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	42,000	106,00	4 452,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	24,000	24,40	585,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741315823								
37	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	28,000	172,00	4 816,00	CS ÚRS 2022 01
38	K	741370003	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje	kus	8,000	215,00	1 720,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741370003								
39	M	RMAT0001	svítidlo žárovkové přisazené, patice E27, s kovovou monturou a ručně vyráběným třívrstvým skleněným stínidlem s bajonetovým závitem, IP44		8,000	1 600,00	12 800,00	
40	K	741370003	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje	kus	21,000	215,00	4 515,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741370003								
41	M	RMAT0001	svítidlo žárovkové přisazené, patice E27, s kovovou monturou a ručně vyráběným třívrstvým skleněným stínidlem s bajonetovým závitem, IP44		21,000	1 600,00	33 600,00	
42	K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2	kus	9,000	73,90	665,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371843								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				4 568,00	
43	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	8,000	571,00	4 568,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4211

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - stavební úpravy

Objekt:

O05 - SLP

Místo:

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 010,00

D N00 Nepojmenované práce

53 010,00

D N01 Nepojmenovaný díl

53 010,00

1	K	742-1	domácí telefon, vnější tablo s kamerou, dotyková klávesnice, vnitřní část s telefonem, LCD displej, D+M	ks	1,000	26 000,00	26 000,00	
2	K	742-2	dveřní zvonek D+M	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
3	K	742-4	Prodloužení datový rozvod, D+M	mb	29,000	340,00	9 860,00	
4	K	742-5	autonomní hlásič, D+M	ks	4,000	800,00	3 200,00	
5	K	742-6	detektory pohybu, D+M	ks	15,000	690,00	10 350,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - stavební úpravy

Objekt:

O06 - ZTI

Místo:

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

456 728,17

D HSV Práce a dodávky HSV 76 256,14

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 180,00

1	K	346244371	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	10,200	900,00	9 180,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244371

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 402,78

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101

3	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	22,990	322,00	7 402,78	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 000,00

4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	107,000	132,00	14 124,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031153

5	K	974031387	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro komínové nebo ventilační průduchy do hl. 300 mm a šířky do 300 mm	m	34,000	614,00	20 876,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031387

D 997 Přesun sutě 15 673,36

6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	10,325	118,00	1 218,35	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002611

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	10,325	739,00	7 630,18	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013151								
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,325	286,00	2 952,95	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501								
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	309,750	12,50	3 871,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509								
D PSV			Práce a dodávky PSV				380 472,03	
D 713			Izolace tepelné				18 009,47	
10	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	70,000	63,90	4 473,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713463211								
11	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	10,200	92,70	945,54	CS ÚRS 2022 01
VV 10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					10,200			
12	M	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	40,800	95,80	3 908,64	CS ÚRS 2022 01
VV 40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					40,800			
13	M	63154006	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm	m	20,400	103,00	2 101,20	CS ÚRS 2022 01
VV 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					20,400			
14	K	713463215	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá D do 50 mm	m	30,000	105,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713463215								
15	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	4,371	92,70	405,19	CS ÚRS 2022 01
VV 4,2857142857143*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					4,371			
16	M	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	17,486	95,80	1 675,16	CS ÚRS 2022 01
VV 17,1428571428572*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					17,486			
17	M	63154006	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm	m	13,114	103,00	1 350,74	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			12,857142857143*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,114			
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				41 773,79	
18	K	721110802	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných do DN 100	m	10,000	112,00	1 120,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721110802					
19	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	4,000	443,00	1 772,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171915					
20	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	20,000	713,00	14 260,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025					
21	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	36,000	509,00	18 324,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043					
22	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	4,000	768,00	3 072,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045					
23	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	92,90	743,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105					
24	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109					
25	K	721226513	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721226513					
26	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,071	797,00	56,59	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721103					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				55 788,99	
27	K	722130806	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 100	m	20,000	140,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130806					
28	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	19,000	359,00	6 821,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022					
29	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	52,000	437,00	22 724,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174023					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	20,000	518,00	10 360,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024					
31	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	227,00	1 816,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401					
32	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	88,10	88,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190901					
33	K	722231083	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	2 770,00	2 770,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231083					
34	K	722231141	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	1,000	489,00	489,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231141					
35	K	722231282	Armatury se dvěma závitů regulátor výstupního tlaku membránový PN 16 do 70 °C G 3/4" (DN 20)	kus	1,000	2 410,00	2 410,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231282					
36	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	379,00	758,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232044					
37	K	722232061	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232061					
38	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	71,000	60,30	4 281,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226					
39	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,132	656,00	86,59	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101					
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty					
							255 339,07	
40	K	72103	venkovní rozvod dešťové vody ve stávající trase. D+M potrubí, zemní práce, zásypový materiál, napojení na stávající svody, zpětná oprava zpevněných ploch	m	86,000	2 260,00	194 360,00	
41	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110811					
42	K	725112173	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým	soubor	2,000	11 100,00	22 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112173					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821					
44	K	725211641	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby do nábytku, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 690,00	4 690,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211641					
45	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725240812					
46	K	725241111	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241111					
47	K	725244152	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky 800 mm	soubor	1,000	14 800,00	14 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725244152					
48	K	725291111	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 450 mm	soubor	2,000	1 490,00	2 980,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291111					
49	K	725310821	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur na konzolách	soubor	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725310821					
50	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,153	1 530,00	234,09	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590811					
51	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725610810					
52	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	4,000	47,90	191,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725810811					
53	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	469,00	469,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813112					
54	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2"	soubor	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725819401					
55	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	7,000	88,40	618,80	CS ÚRS 2022 01
56	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	91,10	273,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820801					
57	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821325					
58	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611								
59	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	422,00	422,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725849411								
60	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2022 01
61	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	6,000	26,50	159,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725850800								
62	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,152	765,00	116,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							9 560,71	
63	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	9 550,00	9 550,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726111031								
64	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	765,00	10,71	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726111								